
2025 年 3月 25日 

ＯＫＢ証券株式会社 

 

当社の意図しない e-mail の送付事案にかかるご報告 

 

 

本日正午ごろより、当社に e-mail アドレスをお届けいただいているお客さまへ当社

の意図しないメールが送付されました。 

本事象は、不審者の不正アクセスによりパスワード再設定用のメールがお客さまへ

送信されたものですが、現在は収束いたしております。 

以下、ご報告いたしますとともに更なるセキュリティ強化のためのパスワード変更

をお願い申しあげます。 

１．今回の事象により、お客さまの情報が第三者に漏洩したあるいは第三者によって

変更された事実はありません。 

今後のお取引に支障がないことを確認いたしましたのでご安心ください。 

２．この機会に、セキュリティ強化のため、複雑なパスワードへの変更手続をご検討

ください。（オンライントレード画面内「口座管理」→「お客さま登録情報」→ 

「取引暗証番号入力」→「ログインパスワードの変更」） 

 

お客さまには多大なご心配をおかけいたしましたこと、深くお詫び申しあげます。 

 今後とも、セキュリティ対策の強化に努めてまいりますので、引き続き、OKB証券

をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

                     

                                  以 上 

 


